

Scanoil A/S

Tuborg Sundpark 11, 4. th., 2900 Hellerup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 10 46 64 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Palle August Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanoil A/S
Tuborg Sundpark 11, 4. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 46 64 74
Stiftet: 1. oktober 1986
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
31. regnskabsår

Bestyrelse

Dorthe Henriette Anneberg
Palle August Anneberg
Tom Anneberg

Direktion

Palle August Anneberg, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149.797 kr. mod -146.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.241 kr. mod 287.536 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-149.797	-146.758
1 Personaleomkostninger	-510.563	-530.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.158	-30.621
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-39.582</u>
Driftsresultat	-699.518	-747.267
Andre finansielle indtægter	968.118	1.066.682
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.359</u>	<u>-31.879</u>
Resultat før skat	242.241	287.536
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	242.241	287.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-757.759</u>	<u>-212.464</u>
Disponeret i alt	242.241	287.536

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.577.911	2.560.750
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.090	128.313
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.680.001</u>	<u>2.689.063</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.094.000	1.144.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.094.000</u>	<u>1.144.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.774.001</u>	<u>3.833.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	870.000	870.000
3	Tilgodehavende selskabsskat	14.477	14.849
	Andre tilgodehavender	0	25.624
	Tilgodehavender i alt	<u>884.477</u>	<u>910.473</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.079.824	15.626.202
	Værdipapirer i alt	<u>7.079.824</u>	<u>15.626.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.883.470</u>	<u>556.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.847.771</u>	<u>17.093.040</u>
	Aktiver i alt	<u>20.621.772</u>	<u>20.926.103</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	19.083.908	19.841.667
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>20.583.908</u>	<u>20.841.667</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.338	41.100
	Anden gæld	25.526	43.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.864</u>	<u>84.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.864</u>	<u>84.436</u>
	Passiver i alt	<u>20.621.772</u>	<u>20.926.103</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	492.339	516.645
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>14.816</u>	<u>13.661</u>
	<u>510.563</u>	<u>530.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.560.750	243.074
Tilgang	<u>17.161</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.577.911</u>	<u>243.074</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	114.761
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>26.223</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>140.984</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.577.911</u>	<u>102.090</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	14.849	35.489
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-14.849</u>	<u>-35.489</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>14.477</u>	<u>14.849</u>
	<u>14.477</u>	<u>14.849</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	19.841.667	20.054.131
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-757.759</u>	<u>-212.464</u>
	<u>19.083.908</u>	<u>19.841.667</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		